
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO 

GABINETE DA PREFEITA 

  

Marcação - PB, 02 de Dezembro de 2022. 

DECRETO Nº DV 00009/2022 

  

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00009/2022, que objetiva: Aquisição 

de kit de enxoval para Secretaria de Assistência Social do Município de Marcação – PB; com base 

nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação 

de: 

  

- YANE RACHEL GOMES DO NASCIMENTO 10466765479. 

41.498.373/0001-11 

Valor: R$ 16.622,25 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA 

Prefeita 

Impresso por convidado em 04/09/2025 12:43. Validação: 31B0.E070.ABB4.2CAA.A69E.78BE.7C59.CD93. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 114850/22. Data: 07/12/2022 10:19. Responsável: Luan F. P. de Oliveira.

2

2


